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WYSOKIEJ JAKOŚCI ŚRODKI SMARNE • SPRZĘT DO ZASTOSOWAŃ SMAROWNICZYCH
PRODUKTY DO ZARZĄDZANIA SMAROWANIEM • ODPOWIETRZNIKI

Przełomowe jednostki filtracyjne OilSafe przedłużają 

okres użytkowania olejów, oszczędzają czas i pieniądze. 

Zapewniają czystość, począwszy od miejsca przechowywania do 

miejsc zastosowania i zapobiegają wzajemnemu zanieczyszczeniu

i niewłaściwemu stosowaniu cieczy dzięki kodowaniu kolorami, 

płaskiej powierzchni i niecieknącym szybkozłączkom. 

Odkryj najczystszy i najbezpieczniejszy na rynku system filtracji 

z trzema warstwami zatrzymującymi wyciek z wyjmowanym 

pojemnikiem przeciwrozlewowym, zapobiegającym wyciekom 

i zanieczyszczeniom. Dostępny w wersji przenośnej i stacjonarnej.

®

WYELIMINUJ ZANIECZYSZCZENIA WZAJEMNE 

I ZWIĘKSZ BEZPIECZEŃSTWO W ZAKŁADZIE.



Wyniki:
Jednostki filtracyjne OilSafe zostały wyposażone 
w pompę/silnik elektryczny 1200 RPM, 
aby zapobiec ścinaniu oleju i wyładowaniom 
elektrostatycznym, co często występuje 
w przypadku pomp/silników 1800 RPM. 
Wykorzystano filtry beta 2000 (wydajności 
99,95%) o średnim ciśnieniu w porównaniu 
z filtrami niskociśnieniowy, które mogą się 
wyginać, odkształcać i ulegać uszkodzeniu. 
Te filtry zostały wyposażone w dwie uszczelki, 
które chronią średnicę wewnętrzną i zewnętrzna 
filtra, aby zapobiec omijaniu wkładu filtracyjnego 
przez olej. Nie wycieka z nich niefiltrowany olej 
przez zawór obejściowy w głowicy filtra, 
100% oleju przechodzi przez wkład filtracyjny. 
Wszystkie te wyjątkowe funkcje przyczyniają 
się do lepszego usuwania cząsteczek.

Bezpieczeństwo:
Bez wątpienia jednostki filtracyjne OilSafe to 
jedno z najlepszych rozwiązań w branży dzięki 
trzem warstwom zatrzymującym ewentualny 
wyciek; przedni pojemnik przeciwrozlewowy, 
dolny pojemnik przeciwrozlewowy oraz 
wymienny element przeciwrozlewowy wkładu 
filtracyjnego w celu czystszej i bezpieczniejszej 
wymiany wkładu. Jednostko Pro zostały 
wyposażone w elementy sterowania 24 VDC, 
zabezpieczenie przed przeciążeniem 
elektrycznym i niecieknące szybkozłączki. 
Te specjalne szybkozłączki łączą się jedynie ze 
złączami o pasujących kolorach, aby zapobiec 
wzajemnemu zanieczyszczeniu cieczy.

OilSafe to więcej niż marka, 
to standard branżowy.

Niecieknące szybkozłączki z systemem 
zapobiegania nieprawidłowemu 

podłączeniu.
(Produkt dostępny w 10 kolorach 

OilSafe lub srebrnym.)

Charakterystyka jednostek filtracyjnych OilSafe

Przenośny wózek do transportu oleju

Kodowana kolorami z systemem zapobiegania nieprawidłowemu podłączeniu, 
z możliwością dostosowania do potrzeb klienta w celu oznaczenia zawartości

1 KM – silnik elektryczny chłodzony wentylatorem w pełnej obudowie

Pompa olejowa z wbudowanym zaworem nadmiarowym

Porty próbkowania oleju zgodnie z kierunkiem przepływu i odwrotnie

Stalowa rama malowana proszkowo

Silnik elektryczny 1200 RPM (mniejsze wyładowania elektryczne i ścinaniu oleju)

Ciśnieniomierz

Przedni pojemnik przeciwrozlewowy (1 warstwa systemu zapobiegania wyciekom)

Wymienny element przeciwrozlewowy wkładu filtracyjnego 
(2 warstwa systemu zapobiegania wyciekom)

Pojemnik przeciwrozlewowy na dolnej ramie (3 warstwa systemu zapobiegania wyciekom)

Średniociśnieniowe filtry bez obejścia (lepsza filtracja oleju)

Filtry BETA 2000 o wydajności 99,95% (lepsza filtracja oleju)

Uszczelki na średnicy wewnętrznej i zewnętrznej filtra (mniejsze wycieki oleju i lepsza filtracja oleju)

Wskaźnik ciśnienia różnicowego filtra

Wskaźniki ciśnienia różnicowego filtra i sygnały świetlne

Układ sterowania 24 VDC (bezpieczniejsza kontrola wł./wył.)

Wygodne i bezpieczne przechowywane węża

Wytrzymałe koła pneumatyczne 15"

Przednie nóżki o właściwościach izolacyjnych (zapobiegają oddalaniu się jednostki i wibracjom)

Bęben ze zwijanym kablem elektrycznym 40' (1220 cm)

Przezroczyste węże zbrojone 8' (245 cm)

Regulowane zabezpieczenie przed przeciążeniem (zabezpieczenie elektryczne)

Kodowane kolorami, niecieknące szybkozłączki (zapobiegają wzajemnemu zanieczyszczeniu)

Szybkozłączki w standardzie ISO-B

Stacjonarna
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*Kolorowe szybkozłączki zostały poddane inspekcji w celu zapewnienia, że kolory anodowanych komponentów są zgodne z kolorami stosowanymi 
przez Oilsafe. Kolor i odcień mogą różnić się w przypadku anodowanych komponentów. Nie wpływa to na własności użytkowe produktu.

JEDNOSTKI FILTRACYJNE W WERSJI PRZENOŚNEJ I STACJONARNEJ
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